Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
JIиндовская средняя школа

прикАз

23.12.2022 r. NЬ 388 од

Об утверждении перечня информационпых
систем персонаJIьных данных и обрабатываемых
персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.200б Ns 152ФЗ (о
персонадьных данных>l, от 1 ноября 20t2T. N 1119 <об угверждении требований к защите
персонаJIьных даЕных при их обработке в информационньD( системах персонЕlльных
данныю),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень информациоЕных систем (ИСП.Щн) (Приложевие 1) и перечень
персональных даЕных, содержащихся в ИСtI.Щн (Приложение 2) МАОУ Линдовская СШ.

2. Вносить изменения в угверждаемые перечни допопнительным прика:lом на основании
решения комиссии по обеспечению защиты персональньD( данньD(.

3. Контроль за исполнением настоящего прикrза возложить Еа адмиЕистратора безопасности

-заместитеJuI директора Соколову Елену В ениаминовну.

Е.В, Шубина
расшифровка подписи

Е.В. Соколова

расшифровка подписи

lН1I,1;l,.;э:';};-"* --{.;i_i
a|/
':,l г,, \ (

\ li, :,'':? lix
a,\

--r\i,J!,1
/^3.,i,-. ./ý,:

,<, О. .,,:.- ::'.ir'' _s'_
,alh/ "] t'i| "_,"iЭ'ý
v|/ * за\]-,9 ла /'

t

t*
лlцЕЁ

vJ**vE}aнФ5;i

ЕЁеЁв
t t

бl_
дdЕё

1ЁЁg*х аЁ а

о
orQс)=
Ф Ф

оо
Фо
еБАо

оlч
(- F-{ФЕн
.G
!l

а
сr9Е llr -9Е Бý
iý }4 l<

В ЕЕ,
Е nE Еýtr *6t'-l
Ё ЕЁ

9 ý:rЭ ol
д ьЕ

(n
ý(

Ф

Ф

к
х
сt
*(

Е ЁлЕ
=

н,ЕЕЕ!

2
ФFо
(.)

Ф
Е
6

х(в

Ro
&д
tr
ф

хб
tr
RBчдц
н
Ф

хd
tr
Фк
Фдtrв
фд

F
J

Фý(с
вЕ,
*ij
Ёкадн(вс.} л
Qн
о

Фýв
вЕ,ýt)tsl оidEtРоп(n

о Ё.Ё

Е Е'Е
=

ЁЕаЁ**Э Е ц й 9t
Е г Ё Ё ;=бЁЕlоQtr

Е
6)

ЕЕdj >,ыtsн (.)

сdЦ
QфIrd
dЁ
Qн
о

2l
Фl
F-l()l
Ol
цl

с)
tr
ctз
cJ

о
ф

^

Ф

9
{

ЁЁЕЁЁЕ

Ёsý
йлJ
zo9,trF

lБýобь1aсФоЕrдда-БtrчоЕ)

сЬ lS,дýЕ8ьоЁд
евБZtrЕ.

ь
ЬЁgоЁ[tr
ýэýffi#\

Ё"=ы

Ёq

х

сtц

вЁн
аЕfФýg"

l

ЕЕЁаЕФ

Ф

д

св

i)

од
tr

дд
Ёl
dI
ol(Jl
я{

д=Ё нЬЕНцý
\оЁ*6lЁjEfiJEE
Х v hЕ !Ё -НЕЕ'
ý;€ * iоо

Eliо

2q)
t9
о

dfiо
(а (в

еьоо,
lFl lJ'>я

tr

зgý
Ёl * Е ý i,а

Ё\g "Ь,ЁЕЁч

ц
д
Е{
оt<
}4 )ts:эФi-.l о

El--Ёl 9ý оEl лЁЕ ЁilцчýчЕ^El 99в яяа Е Е L- rЕ
ЕlЧ€еаЁýЕ

g u lEl

ЁаЕв \il Е *

ý=g lEl gБ

б-l
(\l с.].clZ

кЁо
Фф
ýOонaп
Ф€!х1OrrЁ c.lх8
15ý
- c.l

-1
с.)N
lrоь
с)
d
ý.

а
и

tsl
?l
ctlcl
OIдl
E{

F>

ян9д9
loFоFо

\о

Ё g а Н гЁ,, S

iE,ýý"EýE,Hý
дЕВЁ"Е;ЕЕý
ýва ýвg-я

Е
н
q)
Ё\оЬн
ýli
R

Ф
t
KlЕ

lf,)

,ý

ЁаЁЁЁýЁвввЁgЕЁёв
А

g
Fо\о
ф

\о

д
ё)

l+

dgЕ
\оgý,s Е

'ý ЁЁ,;оо is ýЁ
ý"*Rs<Ф
gýЁý
ýнё,g
fi &3.8

{,)оу
Ф
Ej

2

2

ЁЕiJEпdла
Еь
ФЕlа_0)Е
l_i 3х

сl
хЕ
Фх
cJ

ta

Ф

dЕфн
!Ё li9U
-l<l
сl

Ёl

or

л

св

аъ

..l 5
()оо
ýоонсо
lD €Jх1
9'rБбl
ýбl?.iO
}5 о!Н(\|

с'i
o.1
но
r,ЕiilдgЕ
ЁсЁ
}iк
t-. х

ýдiE
gо

а)аi)
х
6'
2
Ф
l.9
(J
х
д

о

ct
аео
,е,

Ф
ц9
N

cl
ке
€)

о(J
х
л

бtц
х
д
д
а
о
а)еФ
д
q)

(l)а
Ф
!

cn5
ФOоýооii tп
ФеJх1
OlrНпýN
,Efi
Fl бl

с;
C.l
ноьФ(l
ч
ý
н
ьt
ноь
о')6ч
ý
ч

F
Ф

д
фtiо

ооф.н
ijý!J }<а'О
х 0,)

oL
Еlч
t.'Б

сd
E{
Ф

9Fлнса9нFн
^Ц Н сd

ЕЕнЕ9ч пн-Fк

ýЁввý о. litrttr(ýоtг

нл*

ЕЕЕЕ*ЁнЁнЁнЕý,
ЁýЁý$ННЕЁЕНЕЁЁaо.ыаrоilа.tаrО-аtrабlJ\о ою а"60ю ою о-ю ою мqJокоtrЕоооооE{оф

о
ý

Ф
ýZ
(dаю
дн
(.)
д
0)н
а)
r{

фýон
о.lýза+ý

9с>цЕ
.л G)ýrч
Ёб
FоЕаач
лсd

х\а
ЕнФЁ
=.оrixооrrOФнкь
Фсdtrо

FнннлF'чьзЕtstrьнО,Х О Фчо ы

ЁЁ Ё Е Е ýЕ
ý,:Ё;ВЁё
Ев в fr+н н
g r Е ч,Б Ё

Е
UБ Е ý fr " -ЕвНЁЕЦý

е$ЕЕýЕ1ЪЁ; Е$яtr НG

НЁЁЕЕнýý
Ё?ýЁ:g*Ё
_oO-E]alчЭ

ЕЁяЁgяЕч
;,Ё € i Е а Ё ý
Ёхд''8ýE{с)э 5 лý lг о о

ЁЁЕ ý Е н ЕЁ

g8EB8Ё
9в в н нк
ъ*ýýýв

ЁgýЕвg
Н s ýiЁё

ЁёёЁlЁа
ч ФýiйЁ
:Е.Б 9 ý Е s

ЁЕýЕЁЕ[
Е93ЬýЬх
ý iц Д g Е rg_.Ёх, Еý

ЁВýЁýЕg
Б вЁЁ5ý}

I

Фн-о
I.ar

= А

ý g,н
lчуQ

Ф

(\

ф

tr'ёýЕ
ýýнXt-EosJ!E
ýЕýЁНФ
F.-Е
Е ýгЁ
SýЕ:l'crхбахфх
аЕ,ао

гt

rJ ;^
,л^ cd

DдкttrEio\dйoif
cd;х5
Ot-ta

Б g j
ЁВ,t
!)нхýонд
ýfiý,.
о;

r,: Ё
лý
ьд(ýБtrоюЕо=
5-
ч5
()}-lJ

5 g j
ЁЁ.t
9trл
ýtэ

жй
в L.;

\о-

-id;ФЁ
8tj

,: Ot2Ё
Ei чО
./i do,I
з ц;о\ЁýsБв
к,=
оaсоноФ-д8

со

о6)

НФбlE
dl ýlЕа
ЕNFcxа,')5
о)ý iЁ
.ло!Е
хЕd
ЕlФýФ
Ф9

ýý
vо

\с

Фо
Еd Е(

Е н Е а*х д ц (Ёюt
ts tr !+trс!бlцрt9!=
Ц ЦД Нкв
Е ýн ýý*

Ё g н $Е Еýю о. ltrоЕг,tJхх

Ф
rdtr
Е н Е а*х и х (в\оttstr!aнс{бlцрЁ99=
" (d ý Наач ян Екб
Е Е. н пý il

Ё g Ё нЕ Еýю о. =Еоf 9ьь

Е^ý
Елlн9

ý Е,Еýý
н ь gýя
ýЕ я'ýý
з Ё 1S ý

Е Ё $Е ЕЁ?Оц|_,ti
€vоо

Ё Ёзýя
la Ed -ц

t-iцн

Е= Ё*

ЕЕЁаЁЁ*

ЕЕ tg.

.+

ЕЁ*
ýo*t9dЁ!*Ocd
о.. ЁtrН!
R d,-E *ý r.:5t; ;viHX$Еы
Е€ Еь

ЕЁ*
ý,;*9dЁxodхц Е
r{Е=
Н оД -
ý,,:ts,Ц 'f, ;иiН х
ЭЁа
ЁЕ ýь

c.l
l ..

l{-)

(ýлЕОЁ Ф

€ ý t,ý тuHa9ý
р- д ij,,i

Е gg Ё F
ýsB

G!

9J ,jaFц
е)lJ

OL)цЁо-
(n

чо{)сдоо ,rrb.Y

\зvд

)ý

Дlýв8llц

оЕл ч**чдЕdri
8Б я * аHFoxFad ý Ё} l=FhЕя Ен

рд Еg,Е Ё.Е?ЁRрRЁ,i
alEФЕr
оlJ
ФvЕý
Еg

N
дк
cl
ь(

а
сlд

G)

а> с.l со